

Lotta Jarleryd lämnar rollen som CFO för Addnode Group

Lotta Jarleryd har idag meddelat att hon kommer att lämna sin roll som CFO och medlem av koncernledningen. Rekryteringen av en ersättare inleds omgående.

Lotta Jarleryd kommer att fortsätta i sin roll tills en efterträdare tillträtt, eller som längst till oktober 2023.

”Lotta har under sin tid som CFO för Addnode Group varit betydande för bolagets utveckling. Vi har fördubblat nettoomsättningen, tredubblat resultatet och blivit ett internationellt bolag under de senaste fyra åren. Jag vill tacka Lotta för ett gott samarbete och önskar henne allt gott när hon nu väljer att lämna bolaget,” säger Johan Andersson, VD och Koncernchef för Addnode Group.

“Jag är tacksam för att ha varit en del av detta fantastiska bolag, ett otroligt team och en spännande resa sedan 2019. Tillsammans har vi tagit många viktiga steg i bolagets tillväxt och internationalisering. Det har inte varit något enkelt beslut att lämna Addnode Group. Jag önskar teamet all lycka och fortsatt framgång,” säger Lotta Jarleryd.

För mer information, vänligen kontakta:

Johan Andersson, VD och koncernchef, Addnode Group

Tel: +46 (0) 704 20 58 31

E-post: johan.andersson@addnodegroup.com

Christina Rinman, Head of Corporate Communication and Sustainability, Addnode Group

Tel: +46 (0) 709 711 213

E-post: christina.rinman@addnodegroup.com

Om Addnode Group

Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar entreprenörsdrivna bolag som tillhandahåller programvaror och digitala tjänster till marknader där vi har, eller kan ta, en ledande position. Vi är en ledande global leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion och produktdatainformation samt en ledande leverantör av dokument- och ärendehanteringssystem till svensk offentlig sektor.

Vi är 2 400 medarbetare i Sverige, Storbritannien, Tyskland, Australien, Danmark, Finland, Frankrike, Indien, Irland, Japan, Kanada, Litauen, Nederländerna, Norge, Polen, Serbien, Slovakien, USA och Österrike. 2022 uppgick nettoomsättningen till 6,2 miljarder SEK. Addnode Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information, vänligen besök: www.addnodegroup.com

Bifogade filer

Lotta Jarleryd lämnar rollen som CFO för Addnode Group